a

J;tQ
sà1)

t

ta.iy(/-1  Empossada:

iv€42 - Welsoduhens Miscimento LWAntônio

Da'

•• Ambiental
Candeio

ES-009602ID
Eng. Eletricista -Conselheiro do Cre:2

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Rua Iziclro Benezath , 48- Enseada do Suá -Vitória - ES - CEP: 29050-300 - Tel.: (27) 3334-9900
creaes@creaes.org.br- www.creaes.org.br

TERMO DE POSSE

Aos vinte e nove dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete, na 1037'

Sessão Plenária Ordinária Solene, realizada na Sede do Crea-ES - Vitória/ES,

compareceu a Engenheira Civil LÚCIA HELENA VILARINHO RAMOS, para

tomar posse no cargo de Presidente do Conselho Regional de Engenharia e

Agronomia do Espírito Santo/CREA-ES, eleita no dia quinze de dezembro de dois

mil e dezessete, através do voto direto e secreto, pelos profissionais registrados

no CREA-ES, na forma da Lei 8.195, de 26/07/91, para exercer seu mandato, a

partir do primeiro dia de janeiro de dois mil e dezoito até trinta e um de dezembro

de dois mil e vinte. Ao ser declarada empossada no cargo de Presidente, prestou

o compromisso de bem e fielmente desempenhar as funções do cargo, pelo que

foi mandado lavrar o presente Termo de Posse, que após lido e achado conforme,

vai assinado pelos componentes da Comissão de Conselheiros e pela Presidente

Empossada, para produzir os efeitos legais

Vitória (ES), 29 de dezembro de 2017.

Luiz Ant. Roo
Es-0246321/0  'c

EkgitiOcaratit Inspetorias: Aracruz (27N 	3522.2373 1 Colatina (27) 3721.0657
Guarapari (27) 3362.0401 1 Linhares (27)3264.1781 ) 3763.5929 1 Vila Velha (27) 3239.3119

CARTÓRIO DO
3° OFICIO DE.NCYFASDEVMSFUAIES-4/UtTlYPIO SAFA*

RuaD4Eud odeMular.130-D-Ed.alueCh0BuslnesseeMer-Conj.07-13-PraiadoCanto
Cep: 9.056-280-~ra-EW-Tels4273345-1046/3222-8971-Fax(3345-0017

sconheço e dou fé por semelhança

a firma de NELSON RI i$

t's  RSCINENTO DEL RNTINip
e

***********************************
**********************************

ger  Nies:
7*

o Testemunho - _ _
da verdade. uxttrirES. 04/01/2018  t Iletyier

C 	SEIGWOre
VICREInerrt

rause::: Xavier Onofre - Escreuente
	 0,:i

loi0232e0.01X1706 24122 Consulte
cidade em wwi, tje

.0

molumentos: RE 5,12
Encarsos, 	37 	Total: R$ 	48

NoitignçkgregneggiolzoT;boealrieosn ;teor ndaon dDistritoes.ab  de  CarapinaLoe
Oficia CARTÓRIO DE REMIRO CR E11ialOW0

A;
RITO DE CARAPINN SERRA•ES •

Av.
Central, 1563- pg. Res. Laranjeiras! Carapina - Serra - ES - Cep 29165-130 - Tel. (27) 3281-6924 - Telefax (27)33'

niffilt  e e 14.  e 	1 	 • t

t014404
11/441441.

*MAM

Serra-ES, 04 de janeiro de 2018, 12:':3. Ea
dolo Soares Fernandes - Oficial'
Selo: 024547.UTA1709.08581  - consulte autentici a em ww.ties. us.hr

Enolumentos: R$ 2,83 	Encargos: R$ 0,70 	To ai: 	3,53

Av. Central, 1563
Laranjeiras - Serra - ES
' 3281.6924 / 33211-11399

	00000001
	00000002